

Mel-Con ApS

Vennely Allé 9
2500 Valby

Årsrapport
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Morten Melchiors
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mel-Con ApS
Vennely Allé 9
2500 Valby

CVR-nr: 36444029

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter

Mel-Con ApS yder regnskabsmæssig og ledelsesmæssig assistance i forhold til økonomiske såvel som strategiske for små og mellemstore virksomheder. Der udover yder virksomheden Financial og Business Controlling assistance til større danske virksomheder. Den assistance som Mel-Con ApS tilbyder drejer sig især om assistance i forhold til den daglige drift samt assistance til bestyrelse og ejere.

Ledelsesberetning

Mel-Con ApS har haft et tilfredsstillende år hvor der er kommet yderligere gang i aktiviteterne, året leveret et tilfredsstillende resultat og mere interessant er der indgået nye spændende aftaler der betyder at der i de fremtidige driftsår vil være basis for en stærk forøgelse af omsætning såvel som bundlinje, med udgangspunkt i dette er forventningerne at Mel-Con ApS i det kommende regnskabsår kommer til at omsætte for over DKK 1,5 mio.

Det vigende resultat på bundlinjen skyldes at det netop afsluttede regnskabsår, er selskabets første regnskabsår med fuld løneffekt (betaling af løn til medarbejder i 12 måneder), i det kommende regnskabsår forventes det at bundlinje igen vil vokse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.305.810	354.080
Eksterne omkostninger		-234.262	-102.603
Bruttoresultat		1.071.548	251.477
Personaleomkostninger		-1.038.824	-142.979
Resultat af ordinær primær drift		32.724	108.498
Øvrige finansielle omkostninger		-1.023	-910
Ordinært resultat før skat		31.701	107.588
Skat af årets resultat		-6.974	-23.669
Årets resultat		24.727	83.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		24.727	83.919
I alt		24.727	83.919

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		175.388	212.746
Omsætningsaktiver i alt		175.388	212.746
Aktiver i alt		175.388	212.746

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		91.951	67.224
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		141.951	117.224
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		6.974	23.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.463	71.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.437	95.522
Gældsforpligtelser i alt		33.437	95.522
Passiver i alt		175.388	212.746

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret